
 

Latvijas Dizaina padome 

2023.gada 30. augustā plkst.15.00,  

Klātienē Kultūras ministrijas Lielajā zālē un MS Team tiešsaistē.  

Protokols Nr. 5./2023 

Klātienē piedalījās: Evelīna Ozola, Ilze Kupča, Dzintra Purviņa, Barbara Ābele, Matīss Zvaigzne, Alvis 

Līdaks, Karine Kalniņa, Inese Baranovska, Toms Mūrnieks, Jānis Lielpēteris.  

 Attālināti: Ingūna Elere, Kaspars Ņesterovs. 

Vadīja: Evelīna Ozola  

Dienaskārtība 

1. Dizaina padome 2013-2023 . Ieskats 10 gados paveiktajā ( Dz. Purviņa) 

2. Dizaina padomes darba formāts, galvenie uzdevumi un funkcijas   

3. Iespējamie kandidāti Dizaina padomes priekšsēdētāja amatam. 

4. Citi jautājumi. 

 
 

 

1. Dizaina padome 2013-2023 . Ieskats 10 gados paveiktajā ( Dz. Purviņa) 

 

Dz.Purviņa prezentācijā izstāsta par  svarīgākajiem paveiktajiem uzdevumiem, pieņemtajiem lēmumiem un 

procesiem Latvijas Dizaina padomes 10 gadu darbības laikā.  Izsmeļošāka informācija prezentācijā.  

 

 
Dizaina padomes darba formāts, galvenie uzdevumi un funkcijas  

 

E.Ozola rosina izteikties padomes ekspertus par vēlamo padomes darbības modeli turpmāk.  

 

A.Līdaks. Ierosinājums izveidot Latvijas Dizaina stratēģijas rīcības plānu un vienoties par vismaz 3 

stratēģiskām prioritātēm, un mērķtiecīgi tās īstenot. 

E.Ozola atgādina par esošajām prioritātēm, kas jau iepriekš ir izvirzītas un sastrukturētas padomes Google 

dokumentos (katram ir aicinājums atzīmēt Google dokumentos savus izvēlētos uzdevumus, pie kuriem viņš 

gribētu strādāt).  

Vairums klātesošo atbalsta regulāras tikšanās klātienē vai attālināti, par what-up grupas nepieciešamību 

Dizaina padomes locekļiem domas dalās.  

Tiek nolemts pagaidām ieplānot padomes sēžu grafiku katra mēneša otrās nedēļas trešdienā no plkst.15:00 

(klātienē vai attālināti) . 

 Sēžu datumi un darba modelis tiks precizēts pēc padomes priekšsēdētāja ievēlēšanas.  

 

Tiek nolemts LDP priekšsēdētāja vēlēšanas rīkot šā gada 20.septembrī plkst: 15:00. 

 

Par padomes priekšsēdētājas amata kandidātēm tiek izvirzīta Karine Kalniņa un Ingūna Elere.  

 

I.Elere vēlāk atsakās no priekšsēdētājas amata, bet piekrīt kandidēt kā vietniece. 

D. Danosa (uzrunāta pēc sanāksmes) piekrīt kandidēt atkārtoti priekšsēdētājas vietnieces amatam.  

 

 

 

Protokolēja: Dz.Purviņa 

Latvijas Dizaina padomes priekšsēdētāja E. Ozola.  


